REFERENCE

DESIGNATION

Prix pratiqués en magasin lors des journées privileges

CHANEL

Parfums Femme

184.13.250

184.13.260

184.14.250

184.14.260

184.13.635

184.13.640

184.13.435

184.13.440

184.14.435

184.14.440

184.13.485

184.13.48A

184.16.435

184.16.440

184.13.455

184.13.460

184.15.435

184.15.440

184.15.445

184.15.465

184.15.470

184.13.350

184.13.370

184.14.345

184.14.346

184.13.135

184.13.140

184.13.035

184.13.040

184.13.042

184.13.036

184.13.041

184.14.035

ALLURE
ALLURE EAU DE PARFUM

ALLURE EAU DE PARFUM

ALLURE EAU DE TOILETTE

ALLURE EAU DE TOILETTE

ALLURE SENSUELLE EAU DE PARFUM
ALLURE SENSUELLE EAU DE PARFUM

CHANCE
CHANCE EAU DE PARFUM

CHANCE EAU DE PARFUM

CHANCE EAU DE TOILETTE

CHANCE EAU DE TOILETTE

CHANCE EAU FRAICHE EAU DE PARFUM

CHANCE EAU FRAICHE EAU DE PARFUM

CHANCE EAU FRAICHE EAU DE TOILETTE

CHANCE EAU FRAICHE EAU DE TOILETTE

CHANCE EAU TENDRE EAU DE PARFUM

CHANCE EAU TENDRE EAU DE PARFUM

CHANCE EAU TENDRE EAU DE TOILETTE
CHANCE EAU TENDRE EAU DE TOILETTE

CHANCE EAU TENDRE EAU DE TOILETTE

CHANCE EAU VIVE EAU DE TOILETTE
CHANCE EAU VIVE EAU DE TOILETTE

coco
COCO EAU DE PARFUM

COCO EAU DE PARFUM

COCO EAU DE TOILETTE

COCO EAU DE TOILETTE

COCO NOIR EAU DE PARFUM
COCO NOIR EAU DE PARFUM

COCO MADEMOISELLE
COCO MADEMOISELLE EAU DE PARFUM

COCO MADEMOISELLE EAU DE PARFUM

COCO MADEMOISELLE EAU DE PARFUM

COCO MADEMOISELLE EAU DE PARFUM INTENSE

COCO MADEMOISELLE EAU DE PARFUM INTENSE

COCO MADEMOISELLE EAU DE TOILETTE

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

150 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

200 ML

50 ML

100 ML

50 ML

PRIX
MAGASIN

125,95 €

174,95 €

108,95 €
150,95 €

125,95 €

174,95 €

125,95 €

174,95 €

108,95 €

150,95 €

125,95 €

174,95 €

108,95 €

150,95 €

125,95 €

174,95 €

108,95 €
150,95 €

180,95 €

108,95 €

150,95 €

125,95 €

174,95 €

108,95 €

150,95 €

125,95 €

174,95 €

125,95 €
174,95 €

276,95 €

129,95 €

179,95 €

108,95 €

PRIX
REMISE

85,95 €
118,95 €

73,95 €
102,95 €

85,95 €
118,95 €

85,95 €
118,95 €

73,95 €
102,95 €

85,95 €
118,95 €

73,95 €
102,95 €

85,95 €
118,95 €

73,95 €
102,95 €
122,95 €

73,95 €
102,95 €

85,95 €
118,95 €

73,95 €
102,95 €

85,95 €
118,95 €

85,95 €
118,95 €
188,45 €

88,45 €
122,45 €

73,95 €



184.14.040

184.14.055

184.14.060

184.62.022

184.73.022

184.62.010

184.74.010

184.14.160

184.13.735

184.13.740

184.13.755

184.13.760

184.13.960

184.14.981

184.13.555

184.13.560

184.13.570

184.14.541

184.14.544

184.14.585

184.14.590

184.62.520

184.62.525

184.74.520

184.73.552

COCO MADEMOISELLE EAU DE TOILETTE

COCO MADEMOISELLE EAU PRIVEE

COCO MADEMOISELLE EAU PRIVEE

COCO MADEMOISELLE EMULSION CORPS
COCO MADEMOISELLE GEL MOUSSE CORPS
COCO MADEMOISELLE BRUME CORPS
COCO MADEMOISELLE DEODORANT SPRAY

CRISTALLE
CRISTALLE EAU DE TOILETTE

GABRIELLE CHANEL
GABRIELLE EAU DE PARFUM

GABRIELLE EAU DE PARFUM

GABRIELLE ESSENCE EAU DE PARFUM
GABRIELLE ESSENCE EAU DE PARFUM

N°19
NO 19 EAU DE PARFUM

NO 19 EAU DE TOILETTE

NO 5 EAU DE PARFUM
NO 5 EAU DE PARFUM

NO 5 EAU DE PARFUM

NO 5 EAU DE TOILETTE

NO 5 EAU DE TOILETTE

NO 5 L'EAU EAU DE TOILETTE

NO 5 L'EAU EAU DE TOILETTE

NO 5 L'EMULSION CORPS
NO 5 LA CREME CORPS
NO 5 LE DEODORANT SPRAY

NO 5 LE GEL DOUCHE

Parfums Homme

184.18.950

184.18.960

184.18.970

184.18.035

184.18.040

184.78.915

184.18.985

184.18.990

184.18.995

184.17.985

ALLURE HOMME
ALLURE HOMME EAU DE TOILETTE

ALLURE HOMME EAU DE TOILETTE

ALLURE HOMME EAU DE TOILETTE

ALLURE HOMME EDITION BLANCHE

ALLURE HOMME EDITION BLANCHE

ALLURE HOMME DEODORANT STICK

ALLURE HOMME SPORT
ALLURE HOMME SPORT EAU DE TOILETTE

ALLURE HOMME SPORT EAU DE TOILETTE

ALLURE HOMME SPORT EAU DE TOILETTE

ALLURE HOMME SPORT EAU DE TOILETTE EXTREME

100 ML

50 ML

100 ML

200 ML

200 ML

100 ML

100 ML

100 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

100 ML

100 ML

50 ML

100 ML

200 ML

50 ML

100 ML

50 ML

100 ML

200 ML

150G

100 ML

200 ML

50 ML

100 ML

150 ML

50 ML

100 ML

75 ML

50 ML

100 ML

150 ML

50 ML

150,95 €

108,95 €
150,95 €

65,95 €
57,95 €
57,95 €

54,95 €

150,95 €

125,95 €

174,95 €

125,95 €

174,95 €

174,95 €

150,95 €

125,95 €
174,95 €

276,95 €

108,95 €
150,95 €

125,95 €

174,95 €

65,95 €
93,95 €
54,95 €
57,95 €

91,95 €
127,95 €

154,95 €

104,95 €

146,95 €

43,95 €

91,95 €
127,95 €

154,95 €

104,95 €

102,95 €

73,95 €
102,95 €

44,95 €
39,45 €
39,45 €
37,45 €

102,95 €

85,95 €
118,95 €

85,95 €
118,95 €

118,95 €
102,95 €

85,95 €
118,95 €
188,45 €

73,95 €
102,95 €

85,95 €
118,95 €

44,95 €
63,95 €
37,45 €
39,45 €

62,45 €
86,95 €
105,45 €

71,45 €
99,95 €

29,95 €

62,45 €
86,95 €
105,45 €

71,45 €



184.17.990

184.17.995

184.17.96A

184.78.990

184.78.985

184.18.870

184.17.515
184.17.520

184.17.521

184.17.535
184.17.540

184.17.545

184.18.535
184.18.540

184.18.545

184.75.531
184.20.517
184.78.510
184.78.531
184.77.520

184.75.519

184.18.480

184.18.745

184.19.751

184.18.245

184.18.247

Soins
184.49.110

184.52.525

184.57.535

184.47.115

184.57.107

184.57.22B
184.57.22A
184.57.22C
184.55.225

184.57.22H

ALLURE HOMME SPORT EAU DE TOILETTE EXTREME

ALLURE HOMME SPORT EAU DE TOILETTE EXTREME

ALLURE HOMME SPORT EAU DE PARFUM SUPERLEGGERA

ALLURE HOMME SPORT DEODORANT SPRAY
ALLURE HOMME SPORT DEODORANT STICK

ANTAEUS
ANTAEUS EAU DE TOILETTE

BLEU DE CHANEL
BLEU DE CHANEL PARFUM

BLEU DE CHANEL PARFUM

BLEU DE CHANEL PARFUM

BLEU DE CHANEL EAU DE PARFUM
BLEU DE CHANEL EAU DE PARFUM

BLEU DE CHANEL EAU DE PARFUM

BLEU DE CHANEL EAU DE TOILETTE
BLEU DE CHANEL EAU DE TOILETTE

BLEU DE CHANEL EAU DE TOILETTE

BLEU CHANEL ALL-OVER BRUME CORPS
BLEU DE CHANEL APRES-RASAGE LOTION
BLEU DE CHANEL DEODORANT SPRAY
BLEU DE CHANEL DEODORANT STICK

BLEU DE CHANEL GEL DOUCHE

BLEU DE CHANEL SOIN HYDRATANT 3-EN-1

EGOISTE
EGOISTE EAU DE TOILETTE

POUR MONSIEUR
MONSIEUR EAU DE PARFUM

MONSIEUR EAU DE TOILETTE

PLATINUM
PLATINUM EAU DE TOILETTE

PLATINUM EAU DE TOILETTE

DEMAQUILLANT YEAUX INTENSE

HYDRA BEAUTY CREME

HYDRA BEAUTY MICRO CREME

LA MOUSSE DEMAQUILLANTE

LE GOMMAGE CHANEL

LE LIFT CREME

LE LIFT CREME FINE

LE LIFT CREME RICHE
LE LIFT CREME DE NUIT

LE LIFT CREME YEUX

NOUVEAU

100 ML

150 ML

100 ML

100 ML

75 ML

100 ML

50 ML

100 ML

150 ML

50 ML

100 ML

150 ML

50 ML

100 ML

150 ML

100 ML

100 ML

100 ML

75 ML

200 ML

90 ML

100 ML

75 ML

100 ML

50 ML

100 ML

100 ML

50 ML

50 ML

150 ML

75 ML

50 ML

50 ML

50 ML

50 ML

15G

146,95 €

175,95 €

161,95 €

43,95 €

43,95 €

127,95 €

125,95 €
177,95 €

207,95 €

104,95 €
146,95 €

175,95 €

91,95 €
127,95 €

154,95 €

89,95 €
74,95 €
43,95 €
43,95 €
46,95 €
72,95 €

127,95 €

108,95 €

127,95 €

91,95 €

127,95 €

36,95 €

71,95 €

91,95 €

53,95 €

48,95 €

139,95 €
139,95 €
139,95 €
142,95 €

88,95 €

99,95 €
119,95 €

110,45 €

29,95 €
29,95 €

86,95 €

85,95 €
120,95 €
141,45 €

71,45 €
99,95 €
119,95 €

62,45 €
86,95 €
105,45 €

60,95 €
50,95 €
29,95 €
29,95 €
31,95 €
49,95 €

86,95 €

73,95 €
86,95 €

62,45 €
86,95 €

25,45 €

48,95 €
62,45 €

36,95 €
33,45 €

95,45 €
95,45 €
95,45 €
97,45 €
60,45 €



184.57.24C

184.57.24A
184.50.126

184.52.365
184.57.355

184.57.361

Maquillage

184.53.032
184.53.033

184.53.034

184.40.012
184.40.013

184.40.014

184.30.182
184.30.183

184.30.184

184.30.512
184.30.513

184.30.514

184.30.772
184.30.773

184.30.774

184.38.741
184.38.701
184.38.711
184.38.201
184.38.221
184.38.231
184.38.251

184.38.291

184.39.001

184.39.051

184.39.514
184.39.516
184.39.518
184.39.526
184.39.534
184.39.546

184.39.556

LE LIFT PRO CONCENTRE CONTOURS

LE LIFT PRO CREME VOLUME

LE TONIQUE

N1 LA CREME JOUR
N1 LA CREME RICHE

N1 LA CREME YEUX

CC CREAM
CC CREAM

CC CREAM

LE CORRECTEUR DE CHANEL
LE CORRECTEUR DE CHANEL

LE CORRECTEUR DE CHANEL

LES BEIGES EAU DE TEINT
LES BEIGES EAU DE TEINT

LES BEIGES EAU DE TEINT

LES BEIGES FOND DE TEINT LIQUIDE
LES BEIGES FOND DE TEINT LIQUIDE

LES BEIGES FOND DE TEINT LIQUIDE

ULTRA LE TEINT FLUIDE HAUTE TENUE
ULTRA LE TEINT FLUIDE HAUTE TENUE

ULTRA LE TEINT FLUIDE HAUTE TENUE

MASCARA INIMITABLE INTENSE

MASCARA INIMITABLE MULTI-DIMENSIONNEL

TEINT

YEUX

MASCARA INIMITABLE MULTI-DIMENSIONNEL WATERPROOF

MASCARA LE VOLUME DE CHANEL

MASCARA LE VOLUME DE CHANEL WATERPROOF

MASCARA LE VOLUME REVOLUTION DE CHANEL

MASCARA LE VOLUME STRETCH DE CHANEL

MASCARA NOIR ALLURE

LE CRAYON YEUX

LE CRAYON KHOL

STYLO YEUX WATERPROOF

STYLO YEUX WATERPROOF

STYLO YEUX WATERPROOF

STYLO YEUX WATERPROOF

STYLO YEUX WATERPROOF

STYLO YEUX WATERPROOF

STYLO YEUX WATERPROOF

30 ML

50G

160 ML

50G

50G

156G

B20

B30

B40

B20

B30

B40

20 LIGHT MEDIUM

30 MEDIUM

40 MEDIUM PLUS

B20

B30

B40

B20

B30

B40

10 NOIR

10 NOIR

10 NOIR

10 NOIR

10 NOIR

10 NOIR

10 NOIR

10 NOIR

01 NOIR BLACK

61 NOIR

10 EBENE

20 ESPRESSO

30 MARINE

88 NOIR INTENSE

83 CASSIS

46 VERT EMERAUDE

56 KHAKI METAL

176,95€ 120,45 €
170,95€ 116,45 €

43,95 €

111,95 €
111,95 €

74,95 €

67,95 €
67,95 €

67,95 €

41,95 €
41,95 €

41,95 €

67,95 €
67,95 €

67,95 €

60,95 €
60,95 €

60,95 €

60,95 €
60,95 €
60,95 €

43,95 €
43,95 €
43,95 €
43,95 €
43,95 €
43,95 €
43,95 €
47,95 €

31,95 €

31,95€

31,95 €
31,95 €
31,95 €
31,95 €
31,95 €
31,95 €

31,95 €

29,95 €

76,45 €
76,45 €
50,95 €

46,45 €
46,45 €
46,45 €

28,95 €
28,95 €
28,95 €

46,45 €
46,45 €
46,45 €

41,45 €
41,45 €
41,45 €

41,45 €
41,45 €
41,45 €

29,95 €
29,95 €
29,95 €
29,95 €
29,95 €
29,95 €
29,95 €
32,95 €

21,95 €
21,95 €

21,95 €
21,95 €
21,95 €
21,95 €
21,95 €
21,95 €
21,95 €



